
平成２７年 ９月 １日 

所  属  長   各 位 

第１９回全国高等学校少林寺拳法選抜大会 

実行委員長  伊 東 茂 治 

（公印省略） 

第１９回全国高等学校少林寺拳法選抜大会出場手続きについて 

謹 啓

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連盟の活動に、ご援助、ご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度は、標記大会に貴所属団体の高校生拳士が出場されるとのご連絡をいただきました。 

 つきましては、今大会への出場手続きについてご案内いたしますので、よろしくお願い申し上げます。 

 まず、出場する生徒の在籍する学校長に大会出場について許可をいただき、出場申込書に押印していただ

いてください。その際、大会実施要項・大会趣意書と学校長宛の推薦書をご持参ください。

 その後、出場申込書を各専門部または各都道府県連盟事務局にお送りください。 

 書類が到着後、最終通知をお送りいたします。最終通知の送付は３月初旬の予定です。 

 なお、この件についてご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

敬 白

記

① 

②

③ 

 大会事務局   一般財団法人 少林寺拳法連盟 振興普及部 担当/中山 京子、谷 聡士 

             〒764-8511 香川県仲多度郡多度津町本通３－１－５９ 

             ＴＥＬ ０８７７－３３－２０２０  

             ＦＡＸ ０８７７－５６－６０２２ 

以 上 

●学校長宛の推薦書 

（各都道府県代表選手・監督の派遣について） 

●出場申込書 

●大会実施要項 

●大会趣意書 

所

属

長

学

校

長
●出場申込書 

大会事務局
◎出場申込書

専
門
部
・

高
校
連
盟

各
県
連

事
務
局


